
Ultrachodec Jaroslav Prückner zdolal v Monacu během 
osmi dnů rekordních 617 850 metrů 

vydáno 21. listopadu v 11:34  
  

Mladá Boleslav / Monaco (fil) Ultrachodec Jaroslav Prückner zakončil letošní sezónu svou 

účastí na bodovacím závodě v Monacu. Úspěšný reprezentant obce Bradlec ušel na uzavřeném 

okruhu během osmi dnů úctyhodných 617 850 metrů, což znamená v konečném pořadí hlavního 

závodu celkové 20 místo. Je to přitom největší vzdálenost, jakou český chodec během jednoho 

podniku ušel. 

 

Foto: archiv ultrachodce 

Během osmidenního závodu spal Jaroslav Prückner podle svých slov asi dvě hodiny denně v autě. 
Do Monaca se vypravil bez realizačního týmu, a tak si i sám vařil. Vzhledem k tomu, že byl 

jediným chodcem mezi běžci na trati, závodil prakticky jen sám se sebou, a tak výkonem 617 850 
metrů rozhodně nezklamal. 

V sobotu 12. listopadu odstartovala závod No Finish Line monacká princezna Stephanie. 
Bradlecký ultrachodec nasadil od začátku vysoké tempo a během tří dnů měl v nohách celkem 
263 km. „V hlavním závodě běžců a chodců nás odstartovalo 40,  občas však byl okruh skoro 

ucpaný díky účastníkům, kteří šli pro charitu,“ řekl Prückner. 

Pořadatelem monackého podniku No Finish Line je tradičně Sdružení budoucnosti a pomoci 
znevýhodněným dětem a nemocným. Sportovně-charitativní akce se uskutečnila pod záštitou 

monackého knížete Alberta II.  

 


